
OBSAH

a 66 Jsme taková 
bláznivá rodina
Letošní Vánoce budou v pořadí už osmé, 
které Michal Dlouhý stráví bez bratra 
Vladimíra i bez svého táty, který odešel 
krátce po smrti staršího syna. Když však 
herec na své nejbližší vzpomíná, jeho 
slova často přerušuje bouřlivý smích. Co 
ho naučil slavný brácha?

► 82 Věřím, že zázraky se dějí
Ostravské zpěvačce a herečce Haně Fialové 

se přezdívá česká Edith Piar. Však také za její 
ztvárnění v inscenaci Edith a Marlene obdržela 

Cenu Thálie. Jak se ze sboristky stala po 
čtyřicítce divadelní hvězda? Jak hledala Boha?

A proč se teď nejvíc modlí za syna?

▼ 52 Mezi bezdomovce a zpět
Byl talentovaným houslistou, kterému záhy po studiu 
otevřela dveře Česká komorní filharmonie i Národní 
divadlo. Jak se stalo, že Vojtěch Fiedler skončil mezi 
bezdomovci v jeskyni Šáreckého údolí v Praze? A co ho 
dostalo bez nadsázky hrobníkovi z lopaty?

▲ 36 Můj dědeček Josef Lada
Josef Lada, vnuk malíře Josefa Lady, je slavnému předkovi 
vizáží dost podobný, osobně ho ale nepoznal, narodil se 
až tři roky po jeho smrti. Stará se však o jeho odkaz a dílo. 
Jak ovlivnila Ladův život dědičná nervová nemoc? A jak by 
vypadala jeho tvorba, kdyby viděl na obě oči?


